



„Puk, puk, to ja – mały uczeń pierwszaczek.

Puk, puk, to ja – taki dzielny uczniaczek.

Puk, puk, to ja – pukam szkoła do twych drzwi.

Puk, puk, to ja – proszę bądź przyjazna mi!”



28 października 2015 roku na sali gimnastycznej naszej szkoły odbyło się wyjątkowe święto. Przybyli na nie liczni goście: pani dyrektor Beata Biała-Grzędzicka, proboszcza parafii w Leźnie, ks. Krzysztof Sagan, przewodnicząca Rady Rodziców – Justyna Szwonka, a także uczniowie klas 0, 2 i 3 z wychowawcami oraz liczni rodzice pierwszaków. Cóż skłoniło tyle osób do zajęcia miejsc wśród publiczności? Oczywiście – PASOWANIE UCZNIÓW KLAS PIERWSZYCH!

Główni bohaterowie dzisiejszej uroczystości musieli jednak udowodnić, że są gotowi stać się prawdziwymi uczniami Szkoły Podstawowej w Leźnie. Poprzez liczne wiersze i piosenki dowiedli, jak wiele wiedzą na temat prawidłowego zachowania, szkolnych obowiązków, bezpieczeństwa na drodze oraz jak dobrze znają naszą ojczyznę – Polskę. Pozytywnie zaliczyli także mały test wiedzy o naszej szkole, przygotowany przez samorząd uczniowski. Odetchnęliśmy więc z ulgą, gdy Pani Dyrektor zdecydowała, że wszyscy gotowi są, by złożyć uroczyste ślubowanie. Po symbolicznym pasowaniu na uczniów naszej szkoły oraz złożeniu pieczętki przy własnym nazwisku pierwszoklasiści podziękowali piosenką wszystkim gościom za obecność, liczne upominki i wspaniałą atmosferę. Od dziś z wielką dumą pierwszaki mogą szcycić się mianem uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leźnie.

Po uroczystej akademii uczniowie klas powrócili do swoich sal, gdzie czekała na nich słodka niespodzianka od zerówek (przepyszne babeczki – dziękujemy!!!). I nie był to bynajmniej koniec atrakcji! Największą nagrodą dla pierwszaków, ufundowaną przez rodziców, był wyjazd sportowo-integracyjny do sali zabaw Loopis World w Gdańsku. Po trzech godzinach pełnych zabawy, dobrego humoru, nieustannego ruchu i tajnych misji wszyscy bardzo szczęśliwi powrócili do domów. A my – wychowawcy klas 1 mamy nadzieję, że ten dzień pozostanie na długo w ich pamięci.